宿迁市市级机关工会工作委员会文件
​​​​​
市级机关工会工委关于组织参加
县区及市直单位工会主席培训班的通知

市级机关各单位工会：

     根据市总工会《关于举办县区及市直单位工会主席培训班的通知》（宿工发〔2014〕92号）文件精神，现将参会事项通知如下：
一、培训对象

市级机关各单位工会主席。
二、时间地点
11月5日（星期三）全天，在市总工会职工服务中心会议室（宿迁市群众大厦南侧）。
三、相关要求
1．参加培训人员请于11月5日上午9:00前，到市总工会职工服务中心会议室报到。

2．学习期间培训费用、中午工作餐由市总工会承担。

3．请参加培训的市级机关工会将参会人员名单于11月4日上午下班前，报送至市级机关工会工委，邮箱：122731125@qq.com，联系电话：84368055，联系人:凌花。

附件：1．市级机关各单位工会培训名额分配表

2．市级机关各单位工会主席培训班报名表
                                宿迁市市级机关工会工委
                               2014年11月3日
附件1
市级机关各单位工会培训名额分配表
	序号
	单位名称
	名额
	序号
	单位名称
	名额

	1
	市政府办
	1
	13
	市水务局
	1

	2
	市检察院
	1
	14
	市体育局
	1

	3
	市经信委
	1
	15
	市规划局
	1

	4
	市财政局
	1
	16
	市发改委
	1

	5
	宿迁地税局
	1
	17
	中石化宿迁分公司
	1

	6
	宿迁工商局
	1
	18
	市人大办
	1

	7
	宿迁质监局
	1
	19
	市气象局
	1

	8
	中石油宿迁分公司
	1
	20
	市湖管办
	1

	9
	市城管局
	1
	21
	市政协办
	1

	10
	市国土资源局
	1
	22
	市科技局
	1

	11
	市委党校
	1
	23
	市审计局
	1

	12
	市农委
	1

	合计
	23人

附件2

市级机关各单位工会主席培训班报名表
报送单位：（盖章）

	序号
	单位
	姓名
	职务
	联系电话

PAGE
—3—